



Brf Loket

Föreningsmeddelande

Jakobsberg 2017-03-28

Fastighetsbox/Tvättbokning

Installationen av fastighetsbox och det nya tvättbokningssystemet är i full gång. Vi räknar med att sätta det i drift efter påsk. För att få åtkomst till fastighetsboxen och tvättstugan behöver man en "elektronisk" nyckel i form av en plupp. Pluppen hämtas på föreningens expedition Vasavägen 75 (portkod 7562) under ordinarie expeditionstid eller på något av nedanstående extradatum. **Endast medlem kan hämta ut plupp mot uppvisande av legitimation.** Har du inte möjlighet att själv hämta din plupp ska fullmakt kunna uppvisas.

Extraöppet

Söndag 2 april kl 10 - 12

Tisdag 4 april kl 18 - 20

Torsdag 6 april kl 19 - 20

Alla får 4 stycken pluppar. Vill man ha fler eller tappar bort någon plupp beställer du en ny via styrelsen under ordinarie expeditionstid. Ny plupp kostar 200 kronor. Tappar du bort din plupp är det viktigt att du meddelar styrelsen detta så att vi kan spärra den och hålla obehöriga borta.

Information om hur du bokar tvättid kommer vid ett senare tillfälle.

Container för grovavfall

Denna gång kommer containern för blandavfall att ställas ut torsdag till söndag den 6 till 9 april. Containern ställs mellan port 73 och 75. Information om vad som får kastas kommer att sättas upp i porten.

Vårstädning

Vårstädningen kommer i år att hållas lördagen den 22 april med start klockan 10. Föreningen bjuder deltagarna på pizza och dryck.

Relining

Arbetet med reliningen av våra avloppsrör är inne i sitt slutskede och avslutas inom kort. En slutbesiktning kommer att utföras preliminärt under april. Det är möjligt att vi kommer att gå in i vissa lägenheter. Berörda kommer att bli kontaktade i förväg. Arbetet har flutit på väl även om det har uppstått problem på vägen med några olyckliga översvämningar i källargångar och med rör som har behövts bytas ut. Tyvärr även en vattenskada i en lägenhet och vi hoppas att det rör sig om en engångshändelse. Vi vill passa på att tacka berörda lägenhetsinnehavare för visad förståelse för de arbeten som har behövts göras i lägenhet.

Mer på nästa sida.....

Bostadsrättsföreningen Loket

Vasavägen 75, 177 32 Järfälla • Telefon 08-580 143 60

E-post info@brf-loket.se • Internet www.brf-loket.se

Organisationsnummer 713200-0550



Tack alla ni som svarat på vår enkät om hur arbetet och informationen har fungerat. Viktig information för oss inför kommande arbeten.

Saker i trapphusen och källargångar

Vi vill åter påminna om att det inte är tillåtet att ställa bråte, däck etc. och barnvagnar i trapphus och källargångar. Detta för att minska brandrisken och att inte hindra vid en utrymning. Barnvagnar hänvisar vi till cykelgarage eller till barnvagnsrummet i källargången vid tvättstugorna. Nyckel kan hämtas på expeditionen.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen